

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP, na usługi z zakresu administracji środowiskiem aplikacyjnym systemu e-KRN+.

Nr sprawy TP-171/23/DW

### Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

#### **Pytanie nr 1**

Żaden z dokumentów postępowania nie precyzuje w jaki sposób będą wyliczane godziny robocze zaangażowania danego specjalisty w wykonanie przewidzianych w pkt. 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia zadań. W jaki sposób Zamawiający będzie wyliczał godziny pracy danego specjalisty? Czy zlecane Wykonawcy zamówienie będzie zawierało zadanie do wykonania oraz ilość godzin, jaką Zamawiający przewiduje na jego wykonanie? Co w sytuacji, gdy ta ilość godzin będzie wg wiedzy Wykonawcy niedoszacowana lub przeszacowana? Czy Zamawiający przewiduje ich negocjację? Lub czy może to Wykonawca ma przekazać Zamawiającemu po wykonania danego zamówienia ilość czasu poświęconego na zrealizowane zadania?

Dodatkowo, co w sytuacji, gdy ilość godzin przeznaczonych na realizację zamówień przekroczy zakładane przez Umowę 80 godzin roboczych w miesiącu?

Prosimy o odpowiedź na przedstawione pytania, gdyż wątpliwości związane z wyceną zadań mają wpływ na ofertę cenową potencjalnego Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią dokumentów zamówienia wykonanie usług w zakresie zadań wskazanym w pkt. 2 Opisu przedmiotu zamówienia będzie związane z czasem zaangażowania nie większym niż 80 Godzin Roboczych miesięcznie.

Zamawiający zlecając w danym miesiącu wykonanie zadania lub zadań objętych przedmiotem zamówienia, każdorazowo będzie uwzględniał limit 80 Godzin Roboczych.

Wykonawca/Administrator systemów aplikacyjnych w odpowiedzi na przekazane przez Zamawiającego zleczone zadanie (zadania) do wykonania, w terminie 2 Dni Roboczych, przekaże Zamawiającemu informację o przewidywanej liczbie Godzin Roboczych niezbędnych do wykonania zleconego zadania (zadań).

Zamawiający, w odpowiedzi na informację Wykonawcy/Administratora systemów aplikacyjnych o przewidywanym czasie wykonania zadania (zadań), w terminie 2 Dni Roboczych, pisemnie poinformuje o akceptacji lub uwagach dotyczących przewidywanej liczby Godzin Roboczych na realizację zleconych zadań. W przypadku uwag Strony każdorazowo ustali liczbę Godzin Roboczych na wykonanie zadania (zadań). Zamawiający nie przewiduje zlecenia realizacji zadań, których wykonanie przekroczy 80 Godzin Roboczych w miesiącu.

**Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2 do SWZ – OPZ pkt. 3, treść po zmianie:**

*„3. Termin oraz warunki realizacji przedmiotu zamówienia.*

*Zamówienie będzie wykonywane maksymalnie przez okres 6 (sześciu) miesięcy liczony od dnia zawarcia umowy miesięcy, ale nie dłużej niż do dnia 31.12.2023 r.*

*Wykonanie usługi będzie związane z czasem zaangażowania nie większym niż 80 Godzin Roboczych miesięcznie. Zamawiający zlecając w danym miesiącu wykonanie zadania lub zadań objętych przedmiotem zamówienia, każdorazowo będzie uwzględniał limit 80 Godzin Roboczych.*

*Wykonawca/Administrator systemów aplikacyjnych w odpowiedzi na przekazane przez Zamawiającego zleczone zadanie (zadania) do wykonania, w terminie 2 Dni Roboczych, przekaże Zamawiającemu informację o przewidywanej liczbie Godzin Roboczych niezbędnych do wykonania zleconego zadania (zadań).*

*Zamawiający, w odpowiedzi na informację Wykonawcy/Administratora systemów aplikacyjnych o przewidywanym czasie wykonania zadania (zadań), w terminie 2 Dni Roboczych, pisemnie poinformuje o akceptacji lub uwagach dotyczących przewidywanej liczby Godzin Roboczych na realizację zleconych zadań. W przypadku uwag Strony każdorazowo ustali liczbę Godzin Roboczych na wykonanie zadania (zadań). Zamawiający nie przewiduje zlecenia realizacji zadań, których wykonanie przekroczy 80 Godzin Roboczych w miesiącu.”*

**Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, w ten sposób, że zmienia zapis w § 4 ust. 7 przez dodanie zdania, treść w ust. 7 po zmianie:**

*„7. Wykonanie usług objętych przedmiotem Umowy będzie związane z czasem zaangażowania Administratora systemów aplikacyjnych nie większym niż 80 Godzin Roboczych miesięcznie. Warunki realizacji zleceń, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1-7) Umowy będą każdorazowo uzgadniane przez Strony w sposób opisany w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 3 Załącznika nr 1 Umowy.”*

**Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, że wysokość wynagrodzenia za dany miesiąc jest niezmienna i niezależna od ilości przepracowanych w miesiącu roboczogodzin (biorąc pod uwagę czas zaangażowania nie większy niż 80 godzin roboczych miesięcznie).

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że wysokość wynagrodzenia za dany miesiąc jest niezmienna i niezależna od ilości przepracowanych w miesiącu roboczogodzin.

Działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający **zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:**

- rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:  
*„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 17.07.2023 r. do godz. 10:00**”*
- rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:  
*„**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.07.2023 r. o godz. 11:00**”*
- rozdz. XXIX Termin związania ofertą ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:  
*„**Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.08.2023 r.**”*

Pozostałe zapisy w SWZ bez zmian.

W załączeniu do niniejszych Wyjaśnień i zmiany treści SWZ następujące załączniki, obowiązujące w przedmiotowym postępowaniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu,
- 2) Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) - po zmianie treści,
- 3) Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - po zmianie treści.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
Wioletta Dmowska

